
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 456.188,00 243.812,00700.000,00 00001 Буџетска сметка А0 65,17

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.103.525,00 1.996.475,006.100.000,00 00001 Буџетска сметка А0 67,27

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 147.017,00 577.983,00725.000,00 00001 Буџетска сметка А0 20,28

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 885.273,00 664.727,001.550.000,00 00001 Буџетска сметка А0 57,11

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.644.465,00 1.855.535,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 46,98

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 7.500.907,00 5.189.093,0012.690.000,00 00001 Буџетска сметка А0 59,11

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 11.122.453,00 6.677.547,0017.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 62,49

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 16.644.420,00 7.155.580,0023.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 69,93

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 15.005.880,00 2.000.000,0017.005.880,00 00001 Буџетска сметка А0 88,24

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.025.582,00 574.418,003.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 84,04

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.553.065,00 153.189.520,00253.742.585,00 00001 Буџетска сметка А0 39,63

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 4.355.027,00 5.644.973,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 43,55

Вкупно за програма : А0 165.443.802,00 186.169.663,00351.613.465,00 47,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.465.274,00 2.528.846,003.994.120,00 00001 Буџетска сметка Г1 36,69

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.572.551,00 24.527.449,0031.100.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 21,13

Вкупно за програма : Г1 8.037.825,00 27.056.295,0035.094.120,00 22,90

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 300.000,00300.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 658.309,00 238.191,00896.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 73,43

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 243.487,00 89.013,00332.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 73,23

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.724,0013.724,00 00001 Буџетска сметка Д0 100,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 63.649,00 766.351,00830.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 7,67

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 509.621,00 690.379,001.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 42,47

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 384.000,00 416.000,00800.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 48,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.908.518,00 1.691.482,003.600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 53,01

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.151.021,00 848.979,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 57,55

Вкупно за програма : Д0 4.932.329,00 4.770.395,009.702.724,00 50,83
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 427.604,00 672.396,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 38,87

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.378,00 487.622,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 2,48

Вкупно за програма : Д1 439.982,00 1.160.018,001.600.000,00 27,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 25.038.832,00 11.261.168,0036.300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 68,98

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 9.268.784,00 4.651.216,0013.920.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 66,59

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.578.260,00 1.740,001.580.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,89

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 678.726,00 1.001.274,001.680.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 40,40

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 24.230.334,00 24.689.666,0048.920.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 49,53

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.031.448,00 2.328.552,004.360.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,59

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.498.785,00 1.601.215,003.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 48,35

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 19.069.749,00 8.170.251,0027.240.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 70,01

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 6.114.506,00 3.950.494,0010.065.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 60,75

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 6.577.446,00 2.522.554,009.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 72,28

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.803.930,00 496.070,004.300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 88,46

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 56.110,00 343.890,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 14,03

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:33:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.214.930,00 1.685.070,002.900.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 41,89

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 299.810,00 200.190,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 59,96

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 400.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

Вкупно за програма : Е0 101.461.650,00 63.303.350,00164.765.000,00 61,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.893.650,00 13.106.350,0025.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 47,57

Вкупно за програма : ЕА 11.893.650,00 13.106.350,0025.000.000,00 47,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 27.876.858,00 21.123.142,0049.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 56,89

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 12.756.163,00 7.443.837,0020.200.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 63,15

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 16.195,00 43.805,0060.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 26,99

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.846.095,00 2.153.905,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 46,15

Вкупно за програма : Ј3 42.495.311,00 30.764.689,0073.260.000,00 58,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 12.575.682,00 7.424.318,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 62,88

Вкупно за програма : Ј4 12.575.682,00 7.424.318,0020.000.000,00 62,88

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:33:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.357.288,00 5.642.712,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 43,57

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 507.251,00 3.392.749,003.900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 13,01

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6

Вкупно за програма : Ј6 4.864.539,00 9.335.461,0014.200.000,00 34,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 10.516.933,00 2.483.067,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 80,90

Вкупно за програма : Ј7 10.516.933,00 2.483.067,0013.000.000,00 80,90

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.134.578,002.134.578,00 00001 Буџетска сметка ЈД 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.018.641,008.018.641,00 00001 Буџетска сметка ЈД 100,00

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.058.208,00 6.846.278,0011.904.486,00 00001 Буџетска сметка ЈД 42,49

Вкупно за програма : ЈД 15.211.427,00 6.846.278,0022.057.705,00 68,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.558.339,004.558.339,00 00001 Буџетска сметка ЈИ

Вкупно за програма : ЈИ 4.558.339,004.558.339,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:33:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.892.945,001.892.945,00 00001 Буџетска сметка К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка К3

Вкупно за програма : К3 2.392.945,002.392.945,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.000.000,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 20.000.000,0020.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 319.219,00 380.781,00700.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 45,60

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

Вкупно за програма : ЛА 319.219,00 6.380.781,006.700.000,00 4,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 229.014,00 95.986,00325.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 70,47

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 84.702,00 34.798,00119.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 70,88

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.724,0013.724,00 00001 Буџетска сметка Њ0 100,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 5.245,00 24.755,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 17,48

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:33:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 946.060,00 823.940,001.770.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 53,45

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 382.285,00 1.067.715,001.450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 26,36

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 253.862,00 136.138,00390.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 65,09

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 38.298,00 146.702,00185.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 20,70

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 404.145,00 195.855,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 67,36

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 93.403,00 56.597,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 62,27

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 87.616,00 512.384,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 14,60

Вкупно за програма : Њ0 2.538.354,00 3.094.870,005.633.224,00 45,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 18.405.565,00 15.947.308,0034.352.873,00 00001 Буџетска сметка РА 53,58

Вкупно за програма : РА 18.405.565,00 15.947.308,0034.352.873,00 53,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 97.249,00 902.751,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 9,72

Вкупно за програма : Ф1 97.249,00 902.751,001.000.000,00 9,72

Вкупно за сметка 399.233.517,00 405.996.878,00805.230.395,00 49,58

ВКУПНО: 399.233.517,00 405.996.878,00805.230.395,00 49,58

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:33:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 11.323.112,00 4.146.888,0015.470.000,00 00001 Буџетска сметка 73,19

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 95.829.921,00 63.370.079,00159.200.000,00 00001 Буџетска сметка 60,19

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 150.228.391,00 113.755.693,00263.984.084,00 00001 Буџетска сметка 56,91

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 15.042.761,00 23.054.547,0038.097.308,00 00001 Буџетска сметка 39,49

722 Глоби,судски и административни такси 2.898.319,00 1.269.181,004.167.500,00 00001 Буџетска сметка 69,55

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 7.857.873,00 4.142.127,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка 65,48

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.421.132,00 50.678.868,0053.100.000,00 00001 Буџетска сметка 4,56

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 30.000.000,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 22.938.252,00 102.819.920,00125.758.172,00 00001 Буџетска сметка 18,24

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 111.781.442,00 -8.428.111,00103.353.331,00 00001 Буџетска сметка 108,15

Вкупно за програма :  420.321.203,00 384.909.192,00805.230.395,00 52,20

Вкупно за сметка 420.321.203,00 384.909.192,00805.230.395,00 52,20

ВКУПНО: 420.321.203,00 384.909.192,00805.230.395,00 52,20

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:33:17


